


VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
MALÉHO ROZSAHU 

 
Forma zadání: 

Nejedná se o postup dle zákona č. 134/2016 Sb., zadávání veřejných zakázek v platném znění. 
Zakázka je zadávána dle vnitřního předpisu města Nový Jičín, Směrnice č.7/2023 Zadávání a 
realizace veřejných zakázek. 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 

Obchodní jméno:                           Základní škola Nový Jičín, Tyršova 1, příspěvková organizace 
Adresa sídla:                                 Tyršova 144/1 

741 01 Nový Jičín 
Identifikační číslo (IČO):  62330136 
DIČ:                                     CZ62330136 
 
2. DRUH, PŘEDMĚT, DOBA PLNĚNÍ A PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 



Druh zakázky: stavební práce 



Název předmětu zakázky:  

„Výměna okenních otvorů a oprava vstupních prosklených dveří základní školy Tyršova 1, 
Nový Jičín“  

Specifikace předmětu zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je výměna okenních otvorů včetně vnitřních parapetů a oprava 
vstupních prosklených dveří. Nová okna budou provedena v plastovém rámu s izolačním trojsklem. 

Součinitel prostupu tepla skla bude nejvýše Ug ≤ 0,6 W/m2. Celého okna nejvýše Uw ≤ 0,9 W/m2. 
Okenní otvory budou splňovat ČSN 73 0540-2 Tepelná ochrana budov – Požadavky. Připojovací 
spára bude provedena s těsněním dle požadavků ČSN 74 6077 Okna a vnější dveře - Požadavky 
na zabudování.  

Barva okenního rámu bude v interiéru i exteriéru bílá. Parapety vnitřní budou provedeny jako 
plastové s bočními krytkami v bílém provedení, venkovní plechové parapety budou zachovány. 

Kování oken bude standartní a bude obsahovat pozici mikroventilace.  Po osazení bude provedeno 
zapravení ostění včetně malby, v interiéru v odstínu bílé, v exteriéru v barvě fasády tj. odstín žluté.  

Stavba bude realizována v souladu s projektovou dokumentací „Výměna okenních otvorů a oprava 
vstupních prosklených dveří základní školy Tyršova 1, Nový Jičín“, zpracovanou Ing. Václavem 
Toškou, se sídlem Zahradní 455, Šenov u Nového Jičína,  IČO 01546490 a oceněným soupisem 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „Položkový rozpočet“), který tvoří 
Přílohu č. 2 výzvy.   
 
Místo plnění zakázky: 

Budova Základní školy č. p. 144 na ulici Tyršova 1, Nový Jičín, na pozemku parc. č . st. 447 v k.ú. 
Nový Jičín–Horní Předměstí. 

 

 





Předpokládaná doba plnění zakázky:  
 
Zahájení prací: 01. 07. 2024 

Termín dokončení prací: 14. 08. 2024 

Předpokládaná hodnota zakázky:  746 000 Kč bez DPH 

Poskytování dodatečných informací: 

Dodavatel je oprávněn požadovat písemně po zadavateli dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že žádosti o dodatečné informace musí být podány 
výhradně v elektronické podobě. 

Žádost o poskytnutí dodatečné informace lze podat nejpozději do 4 pracovních dnů před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek, na později doručené žádosti o dodatečné informace nebude brán zřetel. 
Zadavatel zveřejní anonymizovanou žádost o poskytnutí dodatečných informací včetně 
poskytnutého vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději do 2 
pracovních dnů po doručení žádosti na profilu zadavatele. 

Prohlídka místa plnění:  

Místo budoucího plnění je volně přístupné, zadavatel neorganizuje prohlídku. 

3. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Celková nabídková cena bude stanovena a uvedena v české měně v členění na celkovou 
nabídkovou cenu bez DPH, výši DPH a celkovou nabídkovou cenu včetně DPH. Celková nabídková 
cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů 
souvisejících. Celková nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná. 

Nabídky se podávají elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje dostupného na 
https://zakazky.novyjicin.cz. Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za 
uchazeče.  

V případě potřeby vysvětlení zadávacích podmínek je možno písemně podat žádost prostřednictvím 
nástroje E-ZAK. 

Do termínu lhůty pro podání nabídky uchazeč vloží požadovanou celkovou nabídkovou cenu 
bez DPH do elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK.  Vložená cena je 
konečná, jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu bez aukce. 

4. POŽADAVKY NA JEDNOTNÉ ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Povinnou součástí nabídky jsou: 

 podepsaný návrh smlouvy o dílo zpracovaný v souladu s předloženým návrhem (příloha č.1), 

 doplněný a podepsaný položkový rozpočet stavby (příloha č. 3) 

 doklady prokazující kvalifikaci uchazeče dle bodu 6. této výzvy, 

 seznam poddodavatelů (příloha č. 4) 

 
5. UZAVŘENÍ SMLOUVY 

Uchazeč, jehož nabídka bude vyhodnocena jako nejvhodnější, je povinen poskytnout zadavateli 
součinnost potřebnou do doby uzavření smlouvy.  
 
 
 





6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE  

6.1. Profesní způsobilost  

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán nebo výpis z jiné obdobné evidence, pokud 
jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, pokud je v ní zapsán 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 
– Živnostenský list „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“. Živnostenské listy mohou být 
nahrazeny výpisem z živnostenského rejstříku. 

c)   doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele, zejména: 

 osvědčení dodavatele o odborné způsobilosti k návrhu a provádění zabudování oken a vnějších 
dveří do stavby, vydané akreditovanou zkušebnou, nebo jiný rovnocenný doklad,  

 certifikát k plastovým oknům, určených pro realizaci díla, splňující klasifikaci tloušťky pohledové 
plochy profilu stěny min. 2,8mm vydaný autorizovanou osobou, 

 posudek zdravotní nezávadnosti plastových oken, určených pro realizaci díla, ze kterého bude 
jednoznačně vyplývat zdravotní nezávadnost zejména z hlediska uvolňování organických látek. 

Dodavatel předkládá doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů v 
prosté kopii nebo formou čestného prohlášení. 
 
6.2. Technická  kvalifikace   

Zadavatel požaduje: 

Dodavatel předloží minimálně tři referenční zakázky obdobného charakteru jako je předmět plnění 
zakázky v oblasti výměny oken během posledních 5 let s realizační cenou ve výši nejméně 500.000 
Kč bez DPH.  

Způsob prokázání: 

Ze seznamu stavebních prací musí vyplývat alespoň následující údaje: 

 obchodní firma/název objednatele, 
 předmět stavebních prací (výměna výplní otvorů-oken), 
 doba poskytnutí stavebních prací, 
 skutečný finanční objem poskytnutých stavebních prací, 
 kontaktní osoba objednatele, u které bude možné poskytnutí stavebních prací ověřit.  

 
7. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 

Nabídky budou hodnoceny podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH s váhou 100%. 
Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH a to v pořadí od 
nejnižší celkové nabídkové ceny po nejvyšší celkovou nabídkovou cenu, přičemž jako nejvýhodnější 
bude hodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou.   
 
Protokol o vyhodnocení zakázky  bude zveřejněn na profilu zadavatele. 
 
8. PRÁVA ZADAVATELE   

Zadavatel si vyhrazuje právo na: 





- zrušení zadávacího řízení s udáním důvodu, a to až do doby uzavření smlouvy na plnění 
veřejné zakázky, 

- na změnu, upřesnění či doplnění zadávacích podmínek zadávacího řízení, 
- ověření informací uvedených dodavateli v nabídkách. 

 
V případě neposkytnutí součinnosti před podpisem smlouvy vybraného dodavatele si zadavatel 
vymiňuje právo uzavřít smlouvu s dodavatelem dalším v pořadí. 

9. PŘÍLOHY 

Nedílnou součástí této výzvy jsou přílohy: 

Příloha č. 1 - návrh smlouvy o dílo „Výměna okenních otvorů a oprava vstupních prosklených dveří 
Základní školy Tyršova 1, Nový Jičín“ 
Příloha č. 2 - projektová dokumentace 
Příloha č. 3 - položkový rozpočet 
Příloha č. 4 – seznam poddodavatelů 
 
 
 
 
 
 
V Novém Jičíně dne  

 
 
 
 
 

………………………………………………………. 
  Mgr. Magda Trávníčková 
  ředitelka školy  


		2024-04-30T10:48:58+0200
	Mgr.  Magda Trávníčková




